
UCHWAŁA NR XXX/246/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/240/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXIX/240/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Postanawia się udzielić pomocy finansowej w roku 2021 Województwu Wielkopolskiemu w kwocie 
108 132,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy sto trzydzieści dwa złote 00/100) na dofinansowanie 
realizacji zadania „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno-
Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+ w zakresie projektu liniowego pn. 
„Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB7738-9293-403F-B883-05AF02D6EFFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wysoka Rado! 

Zarząd przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/240/21 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu. 

Rada Powiatu Gostyńskiego uchwałą Nr XXIX/240/21 z dnia 24 czerwca 2021 r. postanowiła udzielić 
w roku 2021 pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na dofinansowanie realizacji 
zadania „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno-Prognostyczne dla 
projektów w ramach programu Kolej+ w zakresie projektu liniowego pn. „Rewitalizacja linii kolejowej 
nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo" w kwocie 150 000,00 zł. 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego poinformował, że postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego zostało rozstrzygnięte i planowana wartość umowy z wykonawcą wynosi 
819 180,00 zł. Zgodnie z podpisanym porozumieniem nr 4/2021 z 09.04.2021 r., udział Powiatu 
w kosztach opracowania Wstępnego Studium Planistyczno-Prognostycznego wynosi 13,20% 
wartości zadania, czyli 108 132,00 zł. 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego zwrócił sie z prośbą o dokonanie zmiany kwoty 
pomocy zarówno w uchwale budżetowej, jak i w uchwale w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

Proszę o przyjęcie przedłożonego projektu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB7738-9293-403F-B883-05AF02D6EFFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

